SBC-1000 SBC-3000
Нагрузка до 500 вызовов до 2000 вызовов
– До 2000 одновременных вызовов
– Защита бизнес процессов
– Эффективное управление
– Аппаратное резервирование¹
Техническое описание

интеграции в инфраструктуру Заказчика — приоритетное направление
развития компании.
+7 (383) 274 10 01
+7 (383) 274 48 48
Информация для заказа
Наименование Описание
Пограничный контроллер сессий
SBC-1000 Пограничный контроллер сессий SBC-1000
SBC-3000 Пограничный контроллер сессий SBC-3000
Дополнительные модули
PM160-220/12 Модуль питания PM160-220/12, 220В AC, 160Вт
PM100-48/12 Модуль питания PM100-48/12, 48В DC, 100Вт
Опции
SBC1-SW-500 Поддержка 500 одновременных вызовов для SBC-1000
SBC1-RESERVE Активация резервирования на SBC-1000
SBC3-SW-500 Поддержка 500 одновременных вызовов для SBC-3000
SBC3-SW-1000 Поддержка 1000 одновременных вызовов для SBC-3000
SBC3-SW-2000 Поддержка 2000 одновременных вызовов для SBC-3000
SBC3-VNI-500 Поддержка 500 VNI для SBC-3000
О компании Eltex
Пограничный контроллер сессий Eltex SBC
Физические параметры и параметры окружающей среды
SBC-1000 SBC-3000